15 de julho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93
com suas ulteriores alterações, torna público o CANCELAMENTO da Licitação Tomada de Preços nº
004/2020 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública de licitação estava agendada para o dia
22/07/2020, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro,
na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Contratação de empresa
de engenharia para prestação de serviços de Construção do Gradil da Praça da Lagoa e do Portal de
Entrada da Cidade. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.
ba.gov.br. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.